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數位證明應用情境問答集

現在位置： 首頁  > 數位新冠病毒健康證明  > 申辦平台Q&A

Q1.甚麼時候使用數位證明？

ANS：國內使用情境依疫情指揮中心公布，國際旅行依欲前往國家入境規定，實施不同檢疫措施。初

期民眾使用數位證明的情境如下圖所示:

Q2.持本平台核發之數位證明出國旅行，得否於目的國家免除隔離檢疫?

ANS：我國已與許多國家洽談相互認證，因各國防疫規定不同，後續與各國的協定亦會不同，民眾出

國前需自行確認欲前往國家之相關規定。

Q3.數位證明的效期為何？

ANS：

1. 國內使用效期依疫情指揮中心公布，國外效期依欲前往國家規定而有所不同。

2. 疫苗數位證明的接種效期

(1)EU格式：查驗程式依據歐盟規範檢核接種日起算之效期

未滿18歲只接種2劑或1劑者，效期為365天。

18歲(含)以上只接種2劑或1劑者，效期為270天。

接種3劑(追加劑)以上者，效期為永久。
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發布日期：111-01-20  更新日期：111-12-29  發布單位：資訊處

點閱次數：6111

(2)SHC格式：查驗程式無檢核效期。

Q4.數位證明可以複製到多個行動裝置上面使用嗎？

ANS：本平台核發之數位證明採離線驗證，可以下載PDF檔案並複製到多個行動裝置上面使用，惟請

妥善保存相關裝置，避免遺失或洩漏。

Q5.旅客持疫苗、檢驗、康復數位證明入境我國時，可以免除隔離檢疫?

ANS：後續視國際洽商情況由中央流行疫情指揮中心公告。


